南 総 税 第 9 5 7 号

令和４年 12 月６日

各区長、自治会長 殿

南城市長 古謝 景春      （公 印 省 略）

令和５年度 住民税申告にかかる広報・周知について（協力依頼）

平素より当市の税務行政につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、税務課では令和５年度 住民税申告の受付業務を下記の期間で行います。

南城市ホームページ、広報なんじょうなど様々な広報手段にて呼びかけ・周知を行っ

てまいりますが、より多くの市民へ周知を図るため、各自治会におかれましてもご協力

をお願い申し上げします。

記

依頼内容：各自治会回覧板・掲示板等へ申告日程チラシ掲示

申告期間：令和５年２月１５日（水）から令和５年３月１５日（水）

申告会場：南城市役所 １階 大会議室

お問い合せ先

南城市役所総務部税務課

市民税係 名嘉山・神谷

〒901-1495

南城市佐敷字新里１８７０番地

電話 ０９８‐９１７‐５３２８